
Fiabe e storie coreane
Read More
SKU: 3356
Price: 13,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Maurizio Riotto a cura dieditore: Arcana
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 239. Brossura con sovracoperta. Traduzione di Maurizio Riotto. brossura Buono (Good)
(3356)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiabe-e-storie-coreane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Parmigianino. Edizione
illustrata. Art Dossier
Read More
SKU: 19655
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Coliva, Annaeditore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 48. Brossura Ottimo (Fine) (19655)

Pietro da Cortona e la grande
decorazione barocca. Edizione
illustrata
Read More
SKU: 19649
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Lo Bianco, Annaeditore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parmigianino-edizione-illustrata-art-dossier/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
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Product Description
In 8, pp. 50. Brossura cartolina Ottimo (Fine) (19649)

Voce tra due silenzi. La
preghiera cristiana
Read More
SKU: 19169
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Costa, Maurizioeditore: EDBanno-edizione:
1998

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (19169)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/voce-tra-due-silenzi-la-preghiera-cristiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Dal federalismo mancato al
regionalismo tradito
Read More
SKU: 16612
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Guccione, Eugenioeditore: G. Giappichelli
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
VI, 136 pagine; 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16612)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dal-federalismo-mancato-al-regionalismo-tradito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Invito alla teologia (Vol. 1)
Read More
SKU: 13953
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Angelini, G.editore: Glossaluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 221 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13953)

Il postfordismo. Idee per il
capitalismo prossimo venturo
Read More
SKU: 13593
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Rullani, Enzoeditore: Etaslibriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/invito-alla-teologia-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Product Description
In 8, 236 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13593)

Avverbi e altre costruzioni a
controllo
Read More
SKU: 13217
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Lonzi, Lidiaeditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura, sottoliniature rare e segni al margine alla prime 17 pagine brossura
Ottimo (Fine) (13217)

La misura della realtà. Nascita
di un nuovo modello di pensiero
in Occidente
Read More
SKU: 12177
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Crosby Alfred W.editore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 272. Legatura similpelle e oro con sovraccoperta. Illustarzioni nel testo rilegato Ottimo

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/avverbi-e-altre-costruzioni-a-controllo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-misura-della-realt-nascita-di-un-nuovo-modello-di-pensiero-in-occidente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


(Fine) (12177)

Josef Koudelka: photographies
Read More
SKU: 11209
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Koudelka, Josefeditore: Centre National
Photographieluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1998

Product Description
In 8, senza paginazione, fotografie in bianco e nero, brossura brossura Ottimo (Fine) (11209)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/josef-koudelka-photographies/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Tivoli. Un viaggio attraverso la
storia e i monumenti
Read More
SKU: 10867
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Tarantino Micheleeditore: partocinato
comune di tivoliluogo-edizione: Tivolianno-
edizione: 1998

Product Description
In 8, 127 pagine, illustrato, brossura, dedica autografa a un confratello brossura Ottimo (Fine)
(10867)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/tivoli-un-viaggio-attraverso-la-storia-e-i-monumenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Luoghi dell'immaginario
contemporaneo. L'io, l'altro, le
cose
Read More
SKU: 9385
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Quiriconi, Giancarloeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (9385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luoghi-dellimmaginario-contemporaneo-lio-laltro-le-cose/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

